




PROPOSTA PROGETTUALE
TITOLO: 
SEDE AISA PROPONENTE:


	

	Riferimenti e contatti del referente del progetto

	
	

	Nome e Cognome:
	

	E-mail:
	

	Telefono:
	

	Telefono Cellulare:
	

	Indirizzo SKYPE:
	

	
	




Indice
· Presentazione del CLUB AISA PROPONENTE (storia e progetti)
[bookmark: _GoBack]
· Scheda di sintesi del progetto

· Il progetto:

1) Analisi del contesto
(descrivere il contesto territoriale e le ragioni della base dell’intervento, precisare le caratteristiche del territorio coinvolto, le relative problematiche rilevate, servizi educativi già esistenti, ecc.)



2) Descrivere il bisogno a cui si intende rispondere

3) Destinatari / Beneficiari

4) Obiettivi previsti 
(descrivere il beneficio tangibile che i destinatari riceveranno dal progetto. Si tratta dello scopo utile del progetto rispetto alla condizioni dei diretti destinatari. Rappresenta il miglioramento concreto e misurabile della problematica – Risponde alla domanda perché i destinatari ne hanno bisogno?)

5) Risultati attesi 
(rappresentano i prodotti/servizi che il progetto mira ad offrire ai destinatari. Risponde alla domanda: cosa i destinatari saranno in grado di fare, di sapere o di essere grazie al progetto?)

6) Il partenariato / network coinvolto
(Dati generali del partner, forma giuridica, competenze, ruolo nel progetto)

7) Descrizione delle attività
(descrivere sinteticamente le azioni e le relative attività che saranno realizzate nel progetto per arrivare ai destinatari nel conseguimento dell’obiettivo. Indicare anche il soggetto - Ente e/o risorsa umana - che realizza l’attività, risponde alla domanda che cosa sarà fatto per i destinatari?)


8) Tempi di avvio e termine (GANTT)

· Tempi di avvio e termine (GANTT)
	Attività
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





9) Attività di comunicazione (descrivere brevemente come il progetto sarà condiviso con i beneficiari, e con tutti gli interessati) 

10)Rischi e ostacoli alla realizzazione (descrivere eventuali rischi critici legati alla realizzazione del progetto, che possono impedire il raggiungimento dei risultati attesi)
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